



VADSKÆR
KRØMMELBEIN
STATSAUTORISERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Årsrapport for 2020

GD Procon ApS

Strandvejen 145 B, 3060 Espergærde

CVR-nr. 25 50 60 65

(20. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2021

Peter Boleslaw Schmeichel
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	GD Procon ApS Strandvejen 145 B 3060 Espergærde
	CVR-nr.: 25 50 60 65
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
	Stiftet: 1. juli 2000
	Regnskabsår: 20. regnskabsår
	Hjemsted: Helsingør
Direktion	Peter Boleslaw Schmeichel
Revisor	Vadskær Krømmelbein Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Valhøjs Alle 158 2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive virksomhed indenfor underholdnings- og kommunikationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 161.638, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 913.818.

Resultat er tilfredsstillende henset til de begrænsninger som Covid-19 har medført i den internationale sportsverden i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	1	1.218.028	1.177.834
Personaleomkostninger	2	<u>-876.368</u>	<u>-953.588</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		341.660	224.246
Af- og nedskrivninger		<u>-202.380</u>	<u>-165.214</u>
Resultat før finansielle poster		139.280	59.032
Finansielle indtægter	3	90.354	3.972
Finansielle omkostninger	4	<u>-17.821</u>	<u>-362.045</u>
Resultat før skat		211.813	-299.041
Skat af årets resultat	5	<u>-50.175</u>	<u>61.160</u>
Årets resultat		<u>161.638</u>	<u>-237.881</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>161.638</u>	<u>-237.881</u>
		<u>161.638</u>	<u>-237.881</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.237	134.337
Indretning af lejede lokaler		407.741	551.021
Materielle anlægsaktiver	6	482.978	685.358
Anlægsaktiver i alt		482.978	685.358
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	472.221
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		544.503	0
Andre tilgodehavender		88.381	15.946
Udskudt skatteaktiv		0	43.712
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	15.676
Periodeafgrænsningsposter		67.200	0
Tilgodehavender		700.084	547.555
Likvide beholdninger		1.543.067	2.291.712
Omsætningsaktiver i alt		2.243.151	2.839.267
Aktiver i alt		2.726.129	3.524.625

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		663.818	502.180
Egenkapital		913.818	752.180
Hensættelse til udskudt skat		6.463	0
Hensatte forpligtelser i alt		6.463	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		395.400	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		240.213	49.560
Gæld til tilknyttede virksomheder		966.401	2.631.311
Anden gæld		203.834	91.574
Kortfristede gældsforpligtelser		1.805.848	2.772.445
Gældsforpligtelser i alt		1.805.848	2.772.445
Passiver i alt		2.726.129	3.524.625
Leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	250.000	502.180	752.180
Årets resultat	0	161.638	161.638
Egenkapital 31. december 2020	250.000	663.818	913.818

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Særlige poster		
Særlige poster omfatter væsentlige indtægter, der har en særlig karakter i forhold til selskabets indtjeningsskabende driftsaktiviteter. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Covid 19-kompensation (andre driftsindtægter/bruttofortjeneste)	<u>122.747</u>	<u>0</u>
	<u>122.747</u>	<u>0</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	859.760	840.000
Andre omkostninger til social sikring	16.608	0
Andre personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>113.588</u>
	<u>876.368</u>	<u>953.588</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	3.972
Andre finansielle indtægter	1	0
Kursreguleringer	<u>90.353</u>	<u>0</u>
	<u>90.354</u>	<u>3.972</u>

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
4 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	9.877	0
Andre finansielle omkostninger	7.944	10.979
Kursreguleringer omkostninger	0	351.066
	<u>17.821</u>	<u>362.045</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	0	-15.676
Årets udskudte skat	50.175	-45.484
	<u>50.175</u>	<u>-61.160</u>
6 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2020	<u>203.883</u>	<u>716.401</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>203.883</u>	<u>716.401</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	69.546	165.380
Årets afskrivninger	<u>59.100</u>	<u>143.280</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>128.646</u>	<u>308.660</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u><u>75.237</u></u>	<u><u>407.741</u></u>

Noter

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
7 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelse:		
Inden for et år	111.600	0
Mellem 1 og 5 år	<u>111.600</u>	<u>0</u>
	<u>223.200</u>	<u>0</u>
Anvisningsforpligtelse vedrørende operationel leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb	421.409	0
8 Eventualforpligtelser		
Selskabet er sambeskattet med moderselskabet GD Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat m.v.		